ПРОТОКОЛ № 20/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017/1

вскрытия котировочных заявок, представленных для участия в запросе

котировок в электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства №20/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017 на право заключения

договора на выполнение работ по текущему ремонту тепловоза ТГМ-23В; на

выполнение работ по текущему ремонту тепловозов ТГМ-4, ТГК-2-1,ТГМ-

40С

г. Москва                                                                                   «19» июня 2017 г.

                                                                                 15:00 (вр.мск.)

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок (далее – заявка), представленных для

участия в запросе котировок в электронной форме среди субъектов малого и

среднего предпринимательства № 20/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017 на право

заключения договора на выполнение работ по текущему ремонту тепловоза

ТГМ-23В; на выполнение работ по текущему ремонту тепловозов ТГМ-4,

ТГК-2-1,ТГМ-40С (далее - запрос котировок № 20/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017).

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «19» июня 2017г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного запроса котировок

на сайте http://etzp.rzd.ru).

По лоту №1:

Начальная (максимальная) цена договора без 18% НДС составляет

1 066 949 (Один миллион шестьдесят шесть тысяч девятьсот сорок девять)

рублей 15 копеек, с учетом всех возможных расходов, связанных с

выполнением работ, в том числе расходов на материалы, запасные части,

расходов на оплату труда работников, транспортных и накладных расходов.

Начальная (максимальная) цена договора с 18% НДС составляет

1 259 000 (Один миллион двести пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, с

учетом всех возможных расходов, связанных с выполнением работ, в том

числе расходов на материалы, запасные части, расходов на оплату труда

работников, транспортных и накладных расходов.

По лоту №2:

Начальная (максимальная) цена договора без 18% НДС составляет

2 661 016 (Два миллиона шестьсот шестьдесят одна тысяча шестнадцать)

http://etzp.rzd.ru/

2

рублей 95 копеек, с учетом всех возможных расходов, связанных с

выполнением работ, в том числе расходов на материалы, запасные части,

расходов на оплату труда работников, транспортных и накладных расходов.

Начальная (максимальная) цена договора с 18% НДС составляет

3 140 000 (Три миллиона сто сорок тысяч) рублей 00 копеек, с учетом всех

возможных расходов, связанных с выполнением работ, в том числе расходов

на материалы, запасные части, расходов на оплату труда работников,

транспортных и накладных расходов.

Объем работ определен в соответствии с пунктом 3.1. Технического

задания котировочной документации.

Начало выполнения работ – с момента подписания договора обеими

Сторонами.

Окончание выполнения работ – не позднее 01 августа 2017 г.

 К установленному котировочной документацией сроку вскрытия

котировочные заявки в Автоматизированную информационную систему

«Электронная торгово-закупочная площадка ОАО «РЖД» поступили

от следующих участников:

Р
ег

и
с
т
р

а
ц

и
о
н

н
ы

й

н
о
м

ер

Дата и

время

подачи

Наименование

участника

И
Н

Н
 у

ч
а
ст

н
и

к
а

К
П

П
 у

ч
а
ст

н
и

к
а

О
Г

Р
Н

 у
ч

а
ст

н
и

к
а

П
р

и
зн

а
к

 М
С

П

Ценовое

предложение

участника,

без учета

НДС

Ценовое

предложение

участника, с

учетом НДС

По лоту №1:

1
16.06.2017

15:53:20

ООО

"НПО"Октябрь"

4
0

2
7

0
4
7
0
5
0

5
0

2
9

0
1
0
0
1

1
0

2
4

0
0

1
1
8
5
4
0
5

Да 947 457,63 1 118 000,00

2
19.06.2017

11:07:03
ООО "ПП Сокол"

7
7

2
4

9
2

2
2

1
0

7
7

2
2

0
1

0
0

1

1
1
4

7
7

4
6

5
7
7

8
1

3

Да 974 576,27 1 150 000,00

3

По лоту №2:

1
19.06.2017

11:06:23
ООО "ПП Сокол"

7
7

2
4

9
2

2
2

1
0

7
7

2
2

0
1

0
0

1

1
1

4
7

7
4

6
5

7
7

8
1

3

Да 2 661 016,95 3 140 000,00

 Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном котировочной документацией.

Подписи:

...